
Uchwała nr 6/IV/2004 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
Z dnia 13 stycznia 2004 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Informatycznej przy Podkarpackiej Okr ęgowej Izbie 
Aptekarskiej w Rzeszowie. 
 
  Na podstawie art. 5 Regulaminu Organów Podkarpackiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Rzeszowie (uchwała nr 6 XVII Zjazdu Sprawozdawczego POIA) 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się dodatkową komisje problemową Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
pod nazwą: 
-   Komisja Informatyczna . 
 

§2 
 

1. na przewodniczącego Komisji powołuje się mgr Jerzego Skibę. 
2. Komisja powołuje ze swego składu dodatkowo sekretarza Komisji. 
3. przewodniczący i sekretarz organizują pracę Komisji. 

 
§3 

 
 Posiedzenia Komisji zwoływane są wg potrzeb przez przewodniczącego Komisji, nie 
rzadziej niŜ raz na dwa miesiące.  
 

§4 
 
Komisja problemowa pełni funkcję doradcy dla PORA i jej Prezydium oraz pozostałych 
organów POIA. Podejmuje przy tym tematy zalecone przez te organa i takŜe z własnej 
inicjatywy a będące przedmiotem zainteresowania Komisji. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


